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Ämne

Allmän försäkran om materialöverensstämmelse för självhäftande etiketter som levereras av Zolemba B.V. i relation till förordning
(EU) 2025/40 om förpackningar och förpackningsavfall (PPWR), tungmetaller och PFAS.

Omfattning

Zolemba B.V. tillverkar och levererar självhäftande etiketter för ett brett spektrum av industriella, kommersiella och
konsumentrelaterade tillämpningar. Denna försäkran avser endast etiketter och etikettmaterial som levereras av Zolemba B.V. som
fristående produkter.

Grund för denna försäkran

Denna försäkran baseras på information som är tillgänglig för Zolemba B.V., inklusive leverantörsförsäkringar, tekniska
specifikationer, materialdatablad och interna efterlevnadsregister. Zolemba B.V. utför inte rutinmässig analytisk provning parti för
parti för alla nämnda ämnen, om detta inte särskilt har avtalats skriftligen.

Tungmetaller

Baserat på tillgänglig leverantörsinformation förklarar Zolemba B.V. att de använda materialen uppfyller det tillämpliga europeiska
gränsvärdet för den sammanlagda koncentrationen av bly (Pb), kadmium (Cd), kvicksilver (Hg) och sexvärt krom (Cr VI), i den mån
sådana krav gäller för förpackningar eller förpackningskomponenter.

PFAS

Baserat på tillgänglig leverantörsinformation har inga avsiktligt tillsatta per- och polyfluoralkylsubstanser (PFAS) identifierats i de
etikettmaterial som används av Zolemba B.V., om detta inte uttryckligen anges i produktspecifik dokumentation.

PPWR och slutlig förpackning

De använda materialen väljs och hanteras med beaktande av de tillämpliga kraven i förordning (EU) 2025/40. Den slutliga
förpackningens överensstämmelse med PPWR beror på den kompletta förpackningen, den förpackade produkten, etikettens
funktion, tillämpningen och den avsedda användningen. Ansvaret för att bedöma och säkerställa den slutliga förpackningens
överensstämmelse ligger hos den part som släpper ut den kompletta förpackningen på marknaden.

Sekretess för underliggande dokumentation

Den dokumentation som stöder denna försäkran ingår i Zolemba B.V.:s interna efterlevnadsregister och kan innehålla konfidentiell
leverantörsinformation. Sådan dokumentation lämnas inte ut till kunder eller andra tredje parter, utom när detta krävs enligt tillämplig
lag eller av behörig myndighet.

Giltighet

Denna försäkran utfärdas i god tro och återspeglar den information som är tillgänglig på utfärdandedatumet. Ändringar i lagstiftning,
råvaror, leverantörsinformation eller produktsammansättning kan kräva att denna försäkran ses över.

Detta dokument har utfärdats elektroniskt och är giltigt utan handskriven underskrift.


